
ELÄVÄN virran KUNTA



Aura on 4 000 asukkaan kunta 
keskellä kaunista varsinaissuomalaista 
kansallismaisemaa. Me auralaiset olemme 
aktiivisia ja liikumme paljon – luontomme 
ja ympäristömme mahdollistavat aktiivisen 
elämäntavan. Aura palveluineen on 
yllättävän lähellä; valtatie 9:n varrella, 

etelän kasvukeskusten tuntumassa ja 
vain 20 minuutin matkan päässä Turusta. 
Palvelumme ovat loistavat, ja tänne tullaa 
niiden ääreen muualtakin. Läheisyys on 
meille myös tapa kohdata ja palvella, tehdä 
asioita yhdessä. Aura on elävän virran kunta.

Terhi Källi, kunnanjohtaja

Tervetuloa
AURAAN!
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 Ysitien varrella
 S-marketin yhteydessä
 �Noutolokerikko  

S-marketin käytävällä
 Esteetön kulku

Kauppakaari 2, AURA  |  puh. 02 486 0024  |  auranapteekki@apteekit.net  |  www.auranapteekki.fi

Tervetuloa!

AURAN 
APTEEKKI

Saat S-Etukortilla Bonusta apteek-
kimyymälässä maksetuista tuotteista 
ja palveluista. Bonus ei kerry resepti- 
tai itsehoitolääkkeistä. Bonus kertyy 
Auran apteekissa maksetuista 
tuotteista ja palveluista. 

9

E63

SALO 45 km

HELSINKI 
160 km

TAMPERE 125 km

E18TURKU 
30 km

Auran kunta
Tuulentie 1

21380 AURA
puh: 02 486 430

kunta@aura.fi
omakotiauraan.fi

aura.fi
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TMI P. HIILESRINNE

 OMAKOTITALOPAKETIT
 UUDISRAKENTAMINEN
 REMONTTIPALVELUT
0500 822 326  |  tmi.p@hiilesrinne.fi

Tutustu ja
kysy lisää!

PAIKKA  
omalle
KODILLE

Metsä-Halava – kotipuutarhurin unelma!
• Luonnonläheinen sijainti
•  Sopii omavaraisviljelyyn
•  Lähellä useita liikuntapaikkoja

Ketomäenrinne – Säästökallion odotettu 
jatkoalue!
•  Sijainti keskustaajamassa
•  Metsäisiä rinnetontteja ja peltotontteja
•  Koot 1 330 – 2 050 m2

Rantamaa – aidosti maaseudulla!
•  Suuret tontit
•  Hyvä rakennettavuus
•  Oma kyläkoulu

Pikku-Lahto II – luontoliikkujan unelmakohde!
•  Kaunis ja luonnonläheinen asuinalue
•  Lähellä useita liikuntapaikkoja
•  Keskustan palvelut vain 2 kilometrin päässä

Eri puolella Auraa on tarjolla kauniita 
ja luonnonläheisiä tontteja, jotka kaikki 
sijaitsevat erinomaisten kaupunkitasoisten 
palvelujen lähellä ja hyvien liikenneyhteyksien 
varrella. Tervetuloa tutustumaan!
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AURINKORINTEENTIE

KUUNKUJA Risti merkinnän päällä osoittaa merkinnän poistamista.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu, jolla huoltoajo on sallittu.

Suojaviheralue.

Maa- ja metsätalousalue.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa saunan.

Leikki- ja oleskelualueeksi varattu alueen osa.

Yhdyskuntateknistä huoltoa varten varattu alueen osa.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen, johon merkintä kohdistuu.

ASEMANSEUDUN TAAJAMA

METSÄ-HALAVAN ALUEEN
ASEMAKAAVAN LAAJENNUS JA MUUTOS

Asemakaavan muutos koskee: virkistysaluetta.

Asemakaavan muutoksella muodostuu: katualuetta.

Asemakaavalla muodostuu: korttelit 4007-4010 sekä erityis-, katu-
virkistys-, maa- ja metsätalousaluetta.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Korttelin numero.

Ohjeellisen tontin numero.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan
suurimman sallitun kerrosluvun.

Rakennusala.

Istutettava alueen osa.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin pinta-alaan.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Johtoa varten varattu alueen osa.

0 200 300

1:2000
100

LUONNOS

EHDOTUS

MUUTETTU

LAATIJA

KAAVATUNNUS

aluearkkitehti Olli-Pekka Hannu

LAATIJAN
OSOITE

AURAN KUNTA

Asemanseudun taajama, Metsä-Halavan alueen
asemakaavan laajennus ja muutos

ASEMAKAAVAN VOIMAANTULO

KUNNANVALTUUSTO HYVÄKSYNYT

TODISTAA

TÄMÄ KARTTA ON AURAN KUNNANVALTUUSTON
__.__.20___ TEKEMÄN PÄÄTÖKSEN § ___ MUKAINEN.

PÖYTYÄN KUNTA, KAAVOITUSPALVELUT
Yläneentie 11 b, 21870 RIIHIKOSKI
puh. 040 198 0801

019-

11.4.2022

Katu.

Ohjeellinen tontin raja.

Erillispientalojen korttelialue.

Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka suuren osan
rakennuksen suurimman kerroksen alasta ullakon tasolla saa käyttää
kerrosalaan laskettavaksi tilaksi.

Lähivirkistysalue.

1.8.2022

ASEMAKAAVAMERKINNÄT

ASEMAKAAVAMÄÄRÄYKSET

Rakennusten etäisyyden naapuritontin rajasta on oltava vähintään neljä metriä, ellei rakennus-
valvontaviranomainen erityisestä syystä hyväksy rakennuksen sijoittamista lähemmäksi rajaa.

Autopaikkoja on varattava vähintään seuraavasti:
asunnot: omakotitaloissa ja paritaloissa 2 autopaikkaa / asunto

Rakentamattomat tontin osat on pidettävä huolitellussa kunnossa ja istutettava soveltuvin osin.
Puita tulee säilyttää tai istuttaa niin, että niitä on vähintään yksi jokaista rakennuspaikan 300 m² kohti
(AO-korttelit). Tonteilla on oltava lisäksi pensasistutuksia.

Alueella on rakennettava kortteleittain tai rakennusryhmittäin mahdollisimman yhtenäisellä tavalla
rakennustyypin, kattomuodon, julkisivujen ja rakennusmateriaalin suhteen.

Korttelia 4007 koskevat rakennustapaohjeet ovat seuraavilta osin velvoittavia:
julkisivut: peittomaalattu puu, rappaus tai tiili
kattomuoto: harjakatto 1:3-1:2
kate: kattotiili, konesaumattu / suoraprofiilinen pelti

Kortteleita 4008 ja 4009 koskevat rakennustapaohjeet ovat seuraavilta osin velvoittavia:
julkisivut: peittomaalattu puu tai rappaus
kattomuoto: harjakatto, pulpettikatto tai kaksoispulpettikatto 1:3-1:2
kate: kattotiili, konesaumattu / suoraprofiilinen pelti

Korttelia 4010 koskevat rakennustapaohjeet ovat seuraavilta osin velvoittavia:
julkisivut: peittomaalattu puu tai rappaus
kattomuoto: harjakatto 1:2-1:1,5
kate: kattotiili, konesaumattu / suoraprofiilinen pelti

Tällä asemakaava-alueella on ohjeellinen tonttijako.
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AURINKORINTEEN

400

ASEMAKAAVAYHDISTELMÄ

ASEMAKAAVA JA ASEMAKAAVAN MUUTOS

Destia Oy:n laatima pohjakartta on hyväksytty Maanmittauslaitoksessa 26.2.2013 MML/8/621/2013

pohjakartta 1:2000 - mittausluokka 2 - koordinaattijärjestelmä ETRS GK 23 - korkeusjärjestelmä N2000

asemakaavan muutos

asemakaavoitettava alue

Projektit laadulla ja 
ammattitaidolla 
alusta loppuun auranmaanrt.fi

Ihastu! omakotiauraan.fi
Löydä unelmiesi tontti! aura.fi/tontit/omakotitontit

Hoida rakennuslupa-asiat helposti missä ja milloin tahansa! www.lupapiste.fi
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UPEA
paikka
KASVAA

Aurassa hyvin järjestetyt peruspalvelut ovat 
lähellä. Korkealaatuisiin varhaiskasvatus- ja 
peruskoulupalveluihin on kiinnitetty paljon huomiota. 
Myös terveyspalvelut toimivat erinomaisesti. Kunnan 
ja hyvinvointialueen tarjoamien palvelujen lisäksi 
kaupallinen tarjonta on kunnossa, ja asemanseudun 
lukuisat liikkeet tarjoavat monipuolisia palveluja 
kaikenikäisille kuntalaisille. 
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LVI- ja rakennusalan palvelua 
laadukkaasti ammattitaidolla!

040 5910 325 | tero@raktekaura.fi | www.raktekaura.fi

OYLV I
www.auralvi.fi

Auran elinkeinopoliittisessa ohjelmalla on selkeä visio: Aura tarjoaa seutukunnan 
parhaat edellytykset yritysyhteistyöhön. Tavoitteena on parantaa yritysten 
toimintaedellytyksiä yksilöidysti ja yrityskohtaisesti. Kunta panostaa erityisesti 
infran toimivuuteen sekä kattaviin yritysten neuvontapalveluihin. Turun läheisyys tuo 
kasvavat markkinat ja helpottaa osaavan työvoiman saantia. Turun lentokenttä on 
vartin ajomatkan päässä ja Salon kautta pääsee sujavasti Helsinkiin.

TYÖTÄ ja 
YRITTÄMISTÄ
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 Uudisrakennukset
  Julkisten tilojen 

sisäilmaremontit
  Kodin remontit

KAIKKI REMONTOINNIN JA RAKENTAMISEN PALVELUT SAMAN KATON ALTA

050 406 7148
rakennustyotpulkkinen.fi

AURASSA ON LOISTAVAT MAHDOLLISUUDET  
YRITYSYHTEISTYÖLLE SEKÄ ETÄTYÖSKENTELYLLE.
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Aurassa on helppo saada vapaa-aika 
kulumaan. Kirjastopalvelut ovat erinomaiset 
ja liikkumiseen on upeat mahdollisuudet. 
Kauniin luonnon lisäksi voi liikkua 
monipuolisten harrastusmahdollisuuksien 
parissa voimistelusta ja tanssista painiin 
ja jalkapalloon. Myös matkailijalle riittää 
tekemistä. Upeissa kansallismaisemissa 
polveileva Aurajoentien matkailutie kutsuu 
tutustumaan. Tervetuloa!

aktiivista 
VAPAA-AIKAA
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Huuskantie 21, Aura

Avoimet ovet -päivä lauantaina 11.3.
9–13, Huuskantie 21, Aura

Juhlavuoden kunniaksi olemme
kutsuneet taloushallinnon

asiantuntijoita paikalle.
Olemme järjestäneet tarjoilun 

ja hyvän tunnelman.
Tervetuloa!

ja hyvän tunnelman.
Tervetuloa!

TUTUSTU KUNTALAISTEN KERTOMUKSIIN!
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kuitusaatavuus.lounea.fi
Tarkista valokuidun saatavuus kotiisi ja jätä tietosi, 

otamme sinuun yhteyttä:

Tai lue lisää: lounea.fi

Miksi valokuitu? Miksi Lounea?
Valokuitu tuo kotiisi tiedonsiirtokyvyltään 
ylivoimaisen nettiyhteyden, jota eivät myrskyt 
tai naapureiden netinkäyttö hetkauta.

Täysin kotimainen toimija ja kotimainen 
asiakaspalvelu. Lounea Valokuidulla on 
Avainlippu- tunnus.

Valokuitu on ainoa nettiratkaisu, joka myös 
nostaa kotisi arvoa - se on erinomainen 
investointi joka ratkaisee nettitarpeesi 
vuosikymmeniksi eteenpäin.

Suomen paras, 24/7 palveleva asiakastuki. 
Tutkitusti huippukorkea asiakastyytyväisyys!

Etätyöt ja pelaaminen käyvät kuin tanssi – 
vaikka koko perheeltä samanaikaisesti.

Meillä on Lounealla jo 15 vuoden kokemus 
valokuituverkon rakentamisesta. 
Valokuitumme on jo yli 160 000 suoma-
laisessa kodissa.

Mahdollistaa sinulle häiriöttömät  
kaapeli-tv- ja viihdepalvelut.

Lounean kuitunetti on aina symmetrinen, 
joten data liikkuu molempiin suuntiin 
huippunopeudella.

Suomen edistyksellisin operaattori, joka 
tarjoaa symmetriset yhteydet 
jopa 10 gigaan asti.

Lounealta saat myös kaapeli-TV:n sekä 
kattavat viihde- ja tietoturvapalvelut.

Olemme rakentaneet laajan valokuituverkon Aurassa.
Jos olet verkkomme alueella, saat liittymän käyttöösi 
nopealla toimitusajalla.


